
 
 
 

 
 

 

 
Uchwała nr 7 z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej 
im. Leona Schillera w Łodzi 

w sprawie: wprowadzenia terminów porządkowych dla przewodów 
doktorskich w sprawie nadania stopnia doktora w zakresie sztuki. 

 
Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.), § 38 Statutu Uczelni uchwalonego na 

posiedzeniu Senatu w dniu 25 września 2019 r. (tekst jednolity obejmujący zmiany 

wprowadzone uchwałą nr 3 Senatu PWSFTviT z dnia 19 sierpnia 2021 r. z mocą 

obowiązującą od 1 października 2021 r.), 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera  
w Łodzi postanawia: 

 

§ 1 

Wprowadzić następujące terminy porządkowe na złożenie rozprawy doktorskiej wraz z dziełem 
artystycznym w celu przeprowadzenia i zakończenia przewodów doktorskich wszczętych i 
niezakończonych do dnia 30 kwietnia 2019 r., których ostateczny termin zakończenia został 
określony przez ustawodawcę na dzień 31.12.2023 r.:  
1) do 30.09.2022 r. – dla roczników rozpoczynających studia doktoranckie w latach 

2013/14, 2014/15, 2015/16 oraz dla doktoratów w trybie powierniczym, 
2) do 31.12.2022 r. – dla roczników rozpoczynających studia doktoranckie w latach 

2016/17, 2017/18. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Senatu  

   PWSFTviT im. L. Schillera w Łodzi 

dr hab. Milenia Fiedler 

 


